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de
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CICLUL DE STUDII: LICENTA

Contabilitate si informatica de

| . IF Conf.univ.dr. Adam Fleseriu adam.fleseriu@cantemircluj.ro
gestiune
1 ;?é)srzitﬁlrzlehtate si informatica de IF Conf.univ.dr. Mihaela Nicoara | mihaela.nicoara@cantemircluj.ro
i g:slzitﬁﬁgltate si informatica de IF Conf.univ.dr. Rodica Tirlea rodica.tirlea@cantemircluj.ro
| g&?;ﬁggltate si informatica de IFR Conf.univ.dr. Radu Danciu radu.danciu@cantemircluj.ro
1 g:slzitﬁﬁgltate si informaticd de IFR Conf.univ.dr. Miranda Vlad miranda.vlad@cantemircluj.ro
11 Contabilitate si informaticd de IFR Conf.univ.dr. Radu Lenghel radu.lenghel@cantemircluj.ro

gestiune

CICLUL DE STU

DII: MASTERAT (4 semestre)

Contabilitatea si auditul
afacerilor

IF

Conf.univ.dr. Marius Deac

marius.deac@cantemircluj.ro

Contabilitatea si auditul
afacerilor

IF

Conf.univ.dr. Cristina Florea

cristina.florea@cantemircluj.ro



mailto:cristina.florea@cantemircluj.ro

